ПРОЕКТ

Российская  Федерация

Чукотский  автономный  округ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ПРОВИДЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                                                                      РЕШЕНИЕ

                                                 (15 сессия   6  созыва)

от  25    декабря  2017года                     №  109                                     п. Провидения

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 24 декабря 2007г. № 255 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Провиденском городском округе»

               В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Провиденского городского округа, Совет депутатов Провиденского городского округа

РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Провиденского городского округа от 24 декабря 2007 г. № 255 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Провиденском городском округе» следующие изменения:

             1.1.  пункт 10 подраздела 2 читать в следующей редакции: «Управление Федерального казначей​ства по Чукотскому автономному округу».;

             1.2. в части 2 подраздела 3 после слова «осуществляет» дополнить словом «иные»;

             1.3. пункт 10 части 1 подраздела 4 отменить;

             1.4. часть 1 подраздела 5 дополнить пунктом 7.1. следующего содержания:

           «7.1) установление порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета городского округа;»;

             1.5. в подразделе 5:

              пункт 8 части 1 исключить;

             пункт 10 дополнить словами «и Счетную палату Провиденского городского округа»;
             1.6. в подразделе 6:

             пункт 3 части 1 слово «консолидированному» исключить;

             в пункте 7 части 1 слово «Отделение» заменить словом «Управление»;

             в пункте 8 части 1 слово «Отделении» заменить словом «Управлении»;

             пункт 9 части 1 исключить.

             1.7.  пункт 3, пункт 9 подраздела 11 исключить;

             1.8.  в подразделе 24:

                    в абзаце 5 слова «органом муниципального финансового контроля или Советом депутатов Провиденского муниципального района в соответствии с Соглашением о взаимодействии и сотрудничестве между Счетной пала​той Чукотского автономного округа и представительным органом местного самоуправления Провиденского муни​ципального района» заменить словами  «Счетной палатой Провиденского городского округа»;
                  в абзаце 6 слова «в орган муниципального финансового контроля или в Совет депутатов Провиденского муниципального района» заменить словами «в «Счетную палату Провиденского городского округа»;
      1.9. По всему тексту Положения слова «Контрольно-счетная палата Провиденского муниципального района» заменить словами «Счетная палата Провиденского городского округа».

                2. В Решении Совета депутатов Провиденского муниципального района от 25.12.2014г. №190 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов Провиденского муниципального района от 24 декабря 2007г. № 255»  в части 1 пункте 1.2.  пункт 5  отменить.

             3.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Провиденского городского округа.

Председатель Совета депутатов

Провиденского городского округа                                             С.А. Дацко

Глава Провиденского

городского округа                                                                        С.А. Шестопалов

«  »            2017 г.